ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	24.04.2025
	№
	45

О досрочном прекращении полномочий

депутата совета депутатов Любанского
городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев заявление депутата совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области С.Н. Евдокимова  от 23.04.2025 о досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Регламентом работы совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.03.2016 № 55 (с внесенными изменениями 25.07.2019 №183, от 25.06.2020 №48; от 25.02.2021 №84; от 28.06.2023 №220), совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области Евдокимова Сергея Николаевича.

2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» http://lenoblinform.ru и на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области http://lubanadmin@mail.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава

 Любанского городского поселения                                                                    А.Н. Садовский